Municipalidad de Concepcion del Sur
Departamento de Santa Barbara
Planilla de Empleados Permanentes pagados en el mes de Diciembre 2024

Nn

Cargo

Sueldo Bruto

Sueldo Neto

Dieta

Gastos de
Representacion

Bonificaciones

Decimocuarto
Mes

Decimo tercer
Mes

Vacaciones

Horas
Extras

Total a pagar

Observacion

01

Vice Alcalde

16,000.00

16,000.00

0.00

0.00

0.00

8,000.00

0.00

0.00

0.00

24,000.00

Pago de Sueldo
corespodiente al mes de
Noviembre, Diciembre, Agui
naldo del afio 2024.

02

Jefa de Recursos Humanos

22,947.02

22,947.02

0.00

0.00

0.00

11,473.51

0.00

0.00

0.00

34,420.53

Pago de Sueldo
corespodiente al mes de
Noviembre, Diciembre, Agui
naldo del afio 2024.

03

Auditora Interna Municipal

24,947.02

24,947.02

0.00

0.00

0.00

11,433.86

0.00

0.00

0.00

36,380.88

Pago de Sueldo
corespodiente al mes de
Noviembre, Diciembre, Agui
naldo del afio 2024.

Secretaria Municipal

28,000.00

28,000.00

0.00

0.00

0.00

14,000.00

0.00

0.00

0.00

42,000.00

Pago de Sueldo
corespodiente al mes de
Noviembre, Diciembre, Agui
naldo del afio 2024.

05

Tesorera Municipal

27,254.00

27,254.00

0.00

0.00

0.00

12,550.30

0.00

0.00

0.00

39,804.30

Pago de Sueldo
corespodiente al mes de
Noviembre, Diciembre, Agui
naldo del afio 2024.

06

Unidad de Medio Ambiente
(UMA)

22,947.02

22,947.02

0.00

0.00

0.00

11,473.51

0.00

0.00

0.00

34,420.53

Pago de Sueldo
corespodiente al mes de
Noviembre, Diciembre, Agui
naldo del afio 2024.

07

Conserje Municipal

22,947.02

22,947.02

0.00

0.00

0.00

11,473.51

0.00

0.00

0.00

34,420.53

Pago de Sueldo
corespodiente al mes de
Noviembre, Diciembre, Agui
naldo del afio 2024.




Municipalidad de Concepcion del Sur
Departamento de Santa Barbara
Planilla de Empleados Permanentes pagados en el mes de Diciembre 2024

Nl

Cargo

Sueldo Bruto

Sueldo Neto

Dieta

Gastos de
Representacion

Bonificaciones

Decimocuarto
Mes

Decimo tercer
Mes

Vacaciones

Horas
Extras

Total a pagar

Observacion

08

Motorista Municipal #1

22,947.02

22,947.02

0.00

0.00

0.00

11,473.51

0.00

0.00

0.00

34,420.53

Pago de Sueldo
corespodiente al mes de
Noviembre, Diciembre, Agui
naldo del afio 2024.

09

Contador (a) Municipal

28,000.00

28,000.00

0.00

0.00

0.00

14,000.00

0.00

0.00

0.00

42,000.00

Pago de Sueldo
corespodiente al mes de
Noviembre,Diciembre, Agui
naldo del afio 2024.

10

Presupuestario Municipal

28,000.00

28,000.00

0.00

0.00

0.00

14,000.00

0.00

0.00

0.00

42,000.00

Pago de Sueldo
corespodiente al mes de
Noviembre, Diciembre, Agui
naldo del afio 2024.

il

Jefe de Tributaria Municipal

22,947.02

22,947.02

0.00

0.00

0.00

11,473.51

0.00

0.00

0.00

34,420.53

Pago de Sueldo
corespodiente al mes de
Noviembre, Diciembre, Agui
naldo del afio 2024.

12

Jefe de Catastro Municipal

22,947.02

22,947.02

0.00

0.00

0.00

11,473.51

0.00

0.00

0.00

34,420.53

Pago de Sueldo
corespodiente al mes de
Noviembre, Diciembre, Agui
naldo del afio 2024.

13

Coordinadora Oficina de la
Mujer

22,947.02

22,947.02

0.00

0.00

0.00

11,473.51

0.00

0.00

0.00

34,420.53

Pago de Sueldo
corespodiente al mes de
Noviembre, Diciembre, Agui
naldo del afio 2024.

14

Servicios Publicos

22,947.02

22,947.02

0.00

0.00

0.00

11,473.51

0.00

0.00

0.00

34,420.53

Pago de Sueldo
corespodiente al mes de
Noviembre,Diciembre, Agui
naldo del afio 2024.

15

Unidad Tecnica Municipal

24,000.00

24,000.00

0.00

0.00

0.00

12,000.00

0.00

0.00

0.00

36,000.00

Pago de Sueldo
corespodiente al mes de
Noviembre, Diciembre, Agui
naldo del afio 2024.




Municipalidad de Concepcion del Sur
Departamento de Santa Barbara
Planilla de Empleados Permanentes pagados en el mes de Diciembre 2024

; Gastos de e Decimocuarto | Decimo tercer . Horas )
N°® Cargo Sueldo Bruto Sueldo Neto Dieta ; Bonificaciones Vacaciones Total a pagar |Observacion
Representacion Mes Mes Extras

Pago de Sueldo

g [EstentedeRUnipad Teenler) o, geuiel - oesrorl 000 0.00 000 1147351 0.00 soo| pool JMapns3[FUEIRNGESIE Bl mes o
Noviembre, Diciembre, Agui

Municipal
naldo del afio 2024.

Pago de Sueldo
corespodiente al mes de
Noviembre, Diciembre, Agui
naldo del afio 2024.

17 |Fontanero Municipal 22,947.02 22,947.02| 0.00 0.00 0.00 11,473.51 0.00 0.00{ 0.00 34,420.53

Pago de Sueldo
corespodiente al mes de
Noviembre, Diciembre, Agui
naldo del afio 2024.

18 |Fontanero Municipal 22,947.02 22,947.02| 0.00 0.00 0.00 11,473.51 0.00 0.00{ 0.00 34,420.53

Pago de Sueldo
corespodiente al mes de
Noviembre,Diciembre, Agui
naldo del afio 2024.

19 |Director Municipal de Justicia 22,947.02 22,947.02| 0.00 0.00 0.00 11,473.51 0.00 0.00{ 0.00 34,420.53

Pago de Sueldo
Oficial de Acceso a la corespodiente al mes de
20 . . 22,947.02 22,947.02| 0.00 0.00 0.00 11,473.51 0.00 0.00| 0.00 34,420.53 ; . :

Informacion Publica Noviembre, Diciembre, Agui

naldo del afio 2024.

Totales 474,512.28| 474,512.28| 0.00 0.00 0.00| 235,139.79 0.00 0.00( 0.00| 709,652.07

;__-—-"""ﬁD




