

Municipalidad de Concepcion del Sur Departamento de Santa Barbara Planilla de Empleados Permanentes pagados en el mes de Diciembre 2024



N°	Cargo	Sueldo Bruto	Sueldo Neto	Dieta	Gastos de Representacion	Bonificaciones	Decimocuarto Mes	Decimo tercer Mes	Vacaciones	Horas Extras	Total a pagar	Observacion
01	Vice Alcalde	16,000.00	16,000.00	0.00	0.00	0.00	8,000.00	0.00	0.00	0.00	24,000.00	Pago de Sueldo corespodiente al mes de Noviembre, Diciembre, Agui naldo del año 2024.
02	Jefa de Recursos Humanos	22,947.02	22,947.02	0.00	0.00	0.00	11,473.51	0.00	0.00	0.00	34,420.53	Pago de Sueldo corespodiente al mes de Noviembre, Diciembre, Agui naldo del año 2024.
03	Auditora Interna Municipal	24,947.02	24,947.02	0.00	0.00	0.00	11,433.86	0.00	0.00	0.00	36,380.88	Pago de Sueldo corespodiente al mes de Noviembre, Diciembre, Agui naldo del año 2024.
04	Secretaria Municipal	28,000.00	28,000.00	0.00	0.00	0.00	14,000.00	0.00	0.00	0.00	42,000.00	Pago de Sueldo corespodiente al mes de Noviembre, Diciembre, Agui naldo del año 2024.
05	Tesorera Municipal	27,254.00	27,254.00	0.00	0.00	0.00	12,550.30	0.00	0.00	0.00	39,804.30	Pago de Sueldo corespodiente al mes de Noviembre, Diciembre, Agui naldo del año 2024.
06	Unidad de Medio Ambiente (UMA)	22,947.02	22,947.02	0.00	0.00	0.00	11,473.51	0.00	0.00	0.00	34,420.53	Pago de Sueldo corespodiente al mes de Noviembre, Diciembre, Agui naldo del año 2024.
07	Conserje Municipal	22,947.02	22,947.02	0.00	0.00	0.00	11,473.51	0.00	0.00	0.00	34,420.53	Pago de Sueldo corespodiente al mes de Noviembre, Diciembre, Agui naldo del año 2024.



Municipalidad de Concepcion del Sur Departamento de Santa Barbara Planilla de Empleados Permanentes pagados en el mes de Diciembre 2024



N°	Cargo	Sueldo Bruto	Sueldo Neto	Dieta	Gastos de Representacion	Bonificaciones	Decimocuarto Mes	Decimo tercer Mes	Vacaciones	Horas Extras	Total a pagar	Observacion
08	Motorista Municipal #1	22,947.02	22,947.02	0.00	0.00	0.00		0.00	0.00		34,420.53	Pago de Sueldo corespodiente al mes de Noviembre, Diciembre, Agui naldo del año 2024.
09	Contador (a) Municipal	28,000.00	28,000.00	0.00	0.00	0.00	14,000.00	0.00	0.00	0.00	42,000.00	Pago de Sueldo corespodiente al mes de Noviembre, Diciembre, Agui naldo del año 2024.
10	Presupuestario Municipal	28,000.00	28,000.00	0.00	0.00	0.00	14,000.00	0.00	0.00	0.00	42,000.00	Pago de Sueldo corespodiente al mes de Noviembre, Diciembre, Agui naldo del año 2024.
11	Jefe de Tributaria Municipal	22,947.02	22,947.02	0.00	0.00	0.00	11,473.51	0.00	0.00	0.00	34,420.53	Pago de Sueldo corespodiente al mes de Noviembre, Diciembre, Agui naldo del año 2024.
12	Jefe de Catastro Municipal	22,947.02	22,947.02	0.00	0.00	0.00	11,473.51	0.00	0.00	0.00	34,420.53	Pago de Sueldo corespodiente al mes de Noviembre, Diciembre, Agui naldo del año 2024.
13	Coordinadora Oficina de la Mujer	22,947.02	22,947.02	0.00	0.00	0.00	11,473.51	0.00	0.00	0.00	34,420.53	Pago de Sueldo corespodiente al mes de Noviembre,Diciembre,Agui naldo del año 2024.
14	Servicios Publicos	22,947.02	22,947.02	0.00	0.00	0.00	11,473.51	0.00	0.00	0.00	34,420.53	Pago de Sueldo corespodiente al mes de Noviembre,Diciembre,Agui naldo del año 2024.
15	Unidad Tecnica Municipal	24,000.00	24,000.00	0.00	0.00	0.00	12,000.00	0.00	0.00	0.00	- 	Pago de Sueldo corespodiente al mes de Noviembre,Diciembre,Agui naldo del año 2024.



Municipalidad de Concepcion del Sur Departamento de Santa Barbara Planilla de Empleados Permanentes pagados en el mes de Diciembre 2024



N°	Cargo	Sueldo Bruto	Sueldo Neto	Dieta	Gastos de Representacion	Bonificaciones	Decimocuarto Mes	Decimo tercer Mes	Vacaciones	Horas Extras	Total a pagar	Observacion
16	Asistente de la Unidad Tecnica Municipal	22,947.02	22,947.02	0.00	0.00	0.00	11,473.51	0.00	0.00	0.00	34,420.53	Pago de Sueldo corespodiente al mes de Noviembre, Diciembre, Agui naldo del año 2024.
17	Fontanero Municipal	22,947.02	22,947.02	0.00	0.00	0.00	11,473.51	0.00	0.00	0.00	34,420.53	Pago de Sueldo corespodiente al mes de Noviembre, Diciembre, Agui naldo del año 2024.
18	Fontanero Municipal	22,947.02	22,947.02	0.00	0.00	0.00	11,473.51	0.00	0.00	0.00	34,420.53	Pago de Sueldo corespodiente al mes de Noviembre, Diciembre, Agui naldo del año 2024.
19	Director Municipal de Justicia	22,947.02	22,947.02	0.00	0.00	0.00	11,473.51	0.00	0.00	0.00	34,420.53	Pago de Sueldo corespodiente al mes de Noviembre, Diciembre, Agui naldo del año 2024.
20	Oficial de Acceso a la Informacion Publica	22,947.02	22,947.02	0.00	0.00	0.00	11,473.51	0.00	0.00	0.00	34,420.53	Pago de Sueldo corespodiente al mes de Noviembre,Diciembre,Agui naldo del año 2024.
	Totales	474,512.28	474,512.28	0.00	0.00	0.00	235,139.79	0.00	0.00	0.00	709,652.07	

Dania Jakelyn Mejia Muñoz

Tesorera Municipa